
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 03.12.2025                                                                                                             № 1288 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 14.07.2025 № 759 
 

В соответствии с Положением о предоставлении социально ориентированным 
некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории 
городского округа город Рыбинск Ярославской области, грантов в форме субсидии 
на реализацию общественно значимых проектов, утвержденным постановлением 
Администрации городского округа город Рыбинск от 18.09.2019 № 2421, 
руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от 14.07.2025 № 759 «О создании комиссии», 
изложив наименование в следующей редакции: 

«О создании комиссии по отбору социально ориентированных некоммерче-
ских организаций, осуществляющих свою деятельность на территории городского 
округа город Рыбинск Ярославской области, для предоставления грантов в форме 
субсидии из бюджета городского округа город Рыбинск Ярославской области на 
реализацию общественно значимых проектов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по социальной политике. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 


